UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

XVII. Die Edlen Herrn zu Putlitz versprechen dem Erzbischofe von Magdeburg ihm mit dem Schlosse Putlitz wider die Mark Brandenburg zu dienen, im Jahre 1384.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54314)

derogari. Hinc est quod ego hinricus blome, plebanus in parleberghe, vniuersis et singulis hanc literam intuentibus cupio innotesci, publice profitendo, bonorum ad altare beati Martini in ecclesia sancti Jacobi mee parrochie fundatum quondam Spectantium considerans heu desolacionem, dei adiutorio et venerabilis in christo presbiteris ac domini, domini thiderici hanelbergenfis ecclesie episcopi Consensu, honestorum virorum consulum nostrorum affectu, cupio reformare ita, quod aream quondam hinrici dupowes, prope locum ciuitatis, dictum forum equorum, sitam, ad vsum ciuitatis perpetuum manendam, iam diu et adhuc nunc omnibus edificis in ipsa olim constructis nunc penitus nudatam, Eciam cum fauore et voluntate Discreti viri domini Johannis lubeke, nunc eiusdem altaris possessoris, dictis honestis consulibus nostris resignauit et animo deliberato resigno per presentes perpetue possidendam. Pro qua quidem aree resignacione et perpetua possessione predicti consules duorum chororum filiginis redditus dicto altari vel eius officianti in termino sancti Martini de facultatibus sepedicte ciuitatis erogabunt aree in recompensationem supradicte, aut saltem dictos redditus dictorum chororum filiginis in tali certo loco et firmo stabiliunt cum debita proprietate perfoluendos, ne illius, altaris officians aut qui ad hoc presentatus fuerit, in perfoluone eorundem recipiat detrimentum. Testes huius Resignacionis et contractus cum predictis consulibus habiti, prefate aree cum omni Jure, quod michi aut dicto altari vel officianti renunciandi competiit aut competere poterit in futuro, sunt honorabiles viri domini hermannus grambow ecclesie prepositus nostre, nicolans bomhower plebanus in Mernytze, Johannes lubeke Sepenominatus, Johannes de huxaria, Sacerdotes, et alii quam plures fide digni. In cuius testimonium premissi et euidentiam pleniorum meum Sigillum presentibus dignum duxi appendendum. Actum et datum anno Domini millesimo CCCLXXX secundo, in die sancti Martini pape et martiris gloriosi.